
infolinka BEST – 373 720 111,129  www.best.info   best@best.info

  originální sestava 104 nepravidelných kamenů, při vlastní pokládce není třeba dořezávání kamenů
  při pokládce jsou jednotlivé kameny kladeny náhodně a vytvářejí tak plochu s nepravidelnými spárami, tzn. že se 

kameny nekladou ve stejné sestavě, jaká je na výrobní vrstvě
  vzhledem ke specifickému způsobu pokládky je třeba při objednávání této dlažby počítat s použitím o cca 10 - 15 % 

dlažby méně, než je skutečná plocha stavby (tato zásada neplatí při použití této dlažby jako krajových kamenů)

BEST – ESMERO® 
DLAŽBY

impregnace  mrazuvzdornost odolnost proti obrusu  vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

ES03

ES05

ES04

ES06

název použitá dlažba poznámka

BEST – ESMERO
BEST – KARO UKÁZKA ZAKONČENÍ 

DLÁŽDĚNÉ PLOCHY

název použitá dlažba poznámka

BEST – ESMERO
BEST – ESMERO UKÁZKA  

NEPRAVIDELNÉ SKLADBY

BEST – ESMERO
nepravidelné kameny

BEST – KARO
200 x 200 mm

BEST – KLASIKO
100 x 200 mm

pochozí výška dlažby

6 cm

ES02

název použitá dlažba poznámka

BEST – ESMERO
UKÁZKA NEPRAVIDELNÉ SKLADBY

název použitá dlažba podíl dlažeb/m² ks/m²

BEST – KLASIKO  0,2800 14,00
BEST – KARO  0,3600 9,00
BEST – ESMERO  0,3600 cca 32

BEST – PLATEN
600 x 600 mm

opakující se vzor 1,96 m²

opakující se vzor 1,00 m²

název použitá dlažba podíl dlažeb/vzor ks/vzor

BEST – ESMERO   0,3724  cca 54
BEST – PLATEN   1,5876  4,00
60 x 60 x 6 mm


